
ID: 2419 ZYRE ME QERA TEK KOMUNA
PARISIT 

Ambient per zyre me qera tek Komuna Parisit, prane
lulishtes. Ambienti ka nje siperfaqe prej 79 m2 dhe ndodhet
ne katin e 2 te nje pallati te ri. Ka nje lartesi prej 3.40 m.
Eshte e organizuar ne 2 hapesira, nje kend kuzhine e
perfshire, dhe nje tualet. Per me shume informacione mbi
mundesite qe ofron ky ambient ose dhe nje vizite ne prone,
na kontaktoni.

EUR 450 /muaj


